
 

 

UCHWAŁA NR X/51/2024 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/41/2024 Rady Gminy Rajcza z dnia 30 września 2024 r. w sprawie 

nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rajczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530),  

Rada Gminy Rajcza  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rajczy stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr VIII/41/2024 Rady Gminy Rajcza z dnia 30 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 statutu ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„W ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rajczy działają 

Dzienny Dom Senior+, Klub Seniora w Gminie Rajcza, Klub Seniora w Rajczy, Klub Seniora 

w Rycerce Dolnej, Klub Seniora w Rycerce Górnej, Klub Seniora w Soli, Klub Seniora w Soli-

Kiczorze oraz Klub Seniora w Zwardoniu”; 

2) W § 2 statutu pkt 19 otrzymuje brzmienie „zapewnienie Seniorom wsparcia w ramach zajęć w zakresie 

aktywizacji edukacyjnej, kulturalnej i rekreacyjnej realizowanych przez kluby seniora, o których mowa  

w § 1 ust. 4.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Fujak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 7158


		2024-10-31T13:15:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




